

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di n°40 alloggi di E.R.P. in San Pietro Vernotico.
Legge n°457/78 - 3° Biennio 82/83 (Completamento)

P.I. n°016/102/1

Impresa GEOM. MORELLI ANTONIO - TREPUIZZI - (LE)

5° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il **9 Dicembre 19 85**

CONTRATTO in data 27/8/1984 n. 6108 REGISTRATO a Brindisi il 27/8/1984
al n°4420

Importo del progetto a base d'asta	L.	1.477.500.000	Data della consegna	16/5/84
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 7,25 per cento	L.	1.370.381.250	Data dell'incominciamento dei lavori	25/9/84
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	15/9/84
del quale impegnato	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	132
	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	25/1/1986
	L.		Giorni impiegati in più	
	L.		Giorni impiegati in meno	
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	10/0	Scavo di ter.a sez.obblig. P.P. mc.	2800	7500	21.000.000	
2	15	Formaz.rilevati, cospianamen- generale area,ecc,p.p. mc.	1700	5750	9.775.000	
3	63	Congl.cementizio a Kg.200 per sottofondi fon. p.p.mc.	390	55800	21.762.000	
4	58	Congl.cementizio a Kg.300 per strutt.fondaz.ecc,p.p.mc	650	87800	57.070.000	
5	64	Ferro per cls p.p. Kg.	53,000	980	51.940.000	
SOMMANO I LAVORI A MISURA						£. 161.547.000
<u>LAVORI A FORFAIT</u>						
6	6.1	Strutture portanti - 32% : D.A 100%x32%x1.200.000.000=			£. 384.000.000	
7	6.2	Murature di tempagne - 10%: D.A 100%x10%x1.200.000.000=			" 120.000.000	
8	6.3	Tramezzi - 3% : D.A 100%x3%x1.200.000.000=			" 36.000.000	
9	6.6	Pavimenti - 8% : D.A 80%x8%x1.200.000.000=			" 76.800.000	
10	6.4	Intonaci interni - 5%: D.A 80%x5%x1.200.000.000=			" 48.000.000	
11	6.8	Infissi - 8% : D.A 80%x8%x1.200.000.000=			" 76.800.000	
12	6.10	Impianto idric.sanit.- 3%: D.A 80%x3%x1.200.000.000=			" 28.800.000	
13	6.12	Impianto termico - 6% : 80%x6%x1.200.000.000=			" 57.600.000	
14	6.14	Impianto elettrico - 3% : D.A 80%x3%x1.200.000.000=			" 28.800.000	
15	6.7	Rivestim.ester.ed int.- 3%: D.A 70%x3%x1.200.000.000=			" 25.200.000	
A RIPORTARE					£. 882.000.000	£. 161.547.000

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			£. 882.000.000	161.547.000
16	6.9	Opere in ferre - 3% :				
	D.A	70% x 3% x 1.200.000.000 =			" 25.200.000	
17	6.11	Impianti speciali - 3% :				
	D.A	50% x 3% x 1.200.000.000 =			" 18.000.000	
18	6.13	Apparecchi igien.sanit.- 4% :				
	D.A	30% x 4% x 1.200.000.000 =			" 14.400.000	
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT.....				£. 939.600.000
		" " " ESEGUITI.....				" 1.101.147.000
		A Detrarre : il rib.d'asta del 7,25%.....				£. 79.833.157
		RESTANO NETTE.....				£. 1.021.313.843

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Dott.Ing. Antonio LONGO)



ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI BRINDISI

Per quanto è stato possibile constatato con
controlli saltuari per e vice sopralluogo, SI DICHA-
RA che i lavori eseguiti per le opere in questione, in
alle annessioni contabili e in rapporto, alle previ-
sioni di progetto e alle particolari circostanze.

Brindisi, li

9/12/85

IL CONTABILIZZA ORE

L'INGEGNERE DIRETTORE DEI LAVORI

(Dott. Ing. Antonio Longo)

